
UCHWAŁA NR XXII/215/09
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia   26 czerwca 2009 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Kowalewo Pomorskie 

Na  podstawie  art.  12  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym   (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 , Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 
954 ,  Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 , Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880,   z 
2008 r. Nr 199, poz. 1227 , Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413 ) oraz na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003 r.  Nr 
80,poz.717,Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759,  z 2005 
r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420 )

Rada Miejska  
uchwala, co następuje:

§1.

Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Kowalewo Pomorskie, składające się z:

1) tekstu studium, który dzieli się na trzy części: 

   a) pierwsza: uwarunkowania rozwoju - stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały,

   b) druga: kierunki rozwoju – stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały,

   c) trzecia: uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz syntezę

       ustaleń projektu studium - stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały;

2) rysunku studium:

a) kierunki rozwoju gminy - w skali 1:25 000, stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały,

b) kierunki rozwoju miasta - w skali 1:10 000, stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały;

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały.

§2.

Traci moc uchwała nr X/94/07 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 19 grudnia 2007 r. w 

sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Kowalewo Pomorskie. 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowalewa Pomorskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ
                                                                                                       Zygmunt Szczepański 


